
1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

年頭会長挨拶  ◆ 霜村 浩 

 

明けましておめでとうございます。 

皆様におかれましては健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

旧年中は皆様から多大なるご支援ご協力を賜わり、誠にありがとうございました。中でも、創立７０周年記

念式典という大行事を、皆様と共に滞りなく行うことが出来ましたことに深く感謝申し上げます。今期のロー

タリー活動は残り半年ありますが、「善いことをみんなと楽しく」のテーマ通り、共に楽しく活動をしていき

ましょう。 

本年は午年です。馬は古くから人の暮らしを支え、家族を守り、幸せを運ぶ縁起の良い動物として親しまれ

てきました。また、力強く前へ進む馬の姿から、事業の発展や努力が実を結ぶ年とされます。 

２０２６年が皆様にとって大きく飛躍し、実りある年となりますよう心より祈念いたしまして、年頭のご挨

拶とさせていただきます。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

「黎明」           写真提供 山田 守会員 

広報･会報･雑誌委員会： 

齋藤尚明 小池猛紀 川上裕一 阿曽 晋 

（熊田僚己・杉田貴子） 

年 謹賀新年



2 

 

 
 
 

 

 
こんばんは。 
今年も残り１０日余りとなりました。皆さんもお仕事、懇親会で慌ただし

い日々を過ごしていることと思います。 
今年の１２月は大雪になるとの予報でしたが、ここ上越では今のところほ

とんど積雪も無く、個人的には年末までこの状況が続いて欲しいと思ってい
ます。一方、妙高の山の方は程々の積雪があったようで、先週の杉の原スキ
ー場を皮切りに、本日は私のホームゲレンデ、赤倉観光リゾートスキー場が
オープンしました。仕事の都合で、年内に初滑りには行けませんが、年明け
は滑りまくる予定なので、ご一緒されたい方はお声掛けいただけると嬉しい
です。 
本日のクリスマス会、家族例会で無くなったのは少し残念ですが、その分、

親睦委員会さんがお楽しみを増やしてくれているとのことなのでご期待く
ださい。庭野さん始めとするアートホテルさんが用意していただいた美味し

い料理、お酒も楽しみですね。 
では本日も、飲んで飲んで飲んで飲んで飲んで…参りましょう。よろしくお願いいたします。 

 
 
 

出席率 100％ 
 
 
三井慶昭君：先日の誕生会に大勢のみなさまよりお
越しいただきありがとうございました。 

西山要耕君・小師智彦君・石倉 悟君・嶺村 武君・
霜村 浩君・川上裕一君・本山秀樹君・大谷光夫君・
飯塚宏佳君・笠尾 崇君・宮下啓三君・佐藤憲二君： 
 クリスマス親睦会抽選会 
 
 

 
 
庭野純志君：GoToPass のご案内 
小師智彦君：「タカアンドトシのまるごと上越の旅」
のお知らせ（12/20 14：00～） 

 
 
配布物：GoToPass チラシ 
回覧物：タイへ医療機器を贈るグローバル補助金事
業現地視察のご案内 

報告 ：12/27 SAA 親睦合同委員会及び役員会につ
いて、12/26 と 1/2 は休会日、次回例会は 1/9 新
年初例会 18：30～ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

第20回例会 12月 19日(金) №20 

 

会長挨拶  

 
 

 
 

 
 

会員インフォメーション 
 

クリスマス親睦会


